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1 CLAVEL RICHARD n°208 99 1 ESM 1 M 00:47:30 15.16 AHSA
2 DELETRAZ ARNAUD n°199 86 1 SEM 2 M 00:47:32 15.15 + 1s37 /
3 TISSIER JEROME n°177 83 2 SEM 3 M 00:49:36 14.52 + 2m06s /
4 THOMAS JOHAN n°234 88 3 SEM 4 M 00:52:43 13.66 + 5m13s /
5 PERRIN GUILLAUME n°124 84 4 SEM 5 M 00:52:53 13.62 + 5m24s /
6 THEARD KEVIN n°131 92 5 SEM 6 M 00:53:15 13.52 + 5m45s /
7 PILLAT PIERRE-ETIENNE n°065 86 6 SEM 7 M 00:54:15 13.27 + 6m45s COURIR À POISY
8 VISERY GREGORY n°114 89 7 SEM 8 M 00:54:40 13.17 + 7m10s /
9 DI CIOCCO ROMAIN n°087 84 8 SEM 9 M 00:54:57 13.10 + 7m27s TCP
10 ANDREOLI YOANN n°023 91 9 SEM 10 M 00:56:09 12.82 + 8m40s /
11 LILLAZ PASCAL n°248 63 1 V2M 11 M 00:56:27 12.76 + 8m57s /
12 PACLET FABIEN n°141 74 1 V1M 12 M 00:57:02 12.62 + 9m32s CSE PFEIFFER
13 FREIMANN JOHAN n°143 95 10 SEM 13 M 00:57:07 12.61 + 9m37s /
14 REMILLON DAMIEN n°173 77 2 V1M 14 M 00:57:21 12.56 + 9m51s DASSAULT
15 CABRERA PHILIPPE n°239 80 11 SEM 15 M 00:57:24 12.55 + 9m54s /
16 BONVIN VALENTIN n°185 94 12 SEM 16 M 00:57:27 12.53 + 9m57s /
17 LOUCHE SÉBASTIEN n°144 80 13 SEM 17 M 00:57:45 12.47 + 10m15s /
18 BOCQUET GHISLAIN n°139 76 3 V1M 18 M 00:57:46 12.47 + 10m16s CSE PFEIFFER
19 VULLIET SYLVAIN n°170 86 14 SEM 19 M 00:58:37 12.28 + 11m08s DASSAULT
20 MICHIT DAVID n°128 77 4 V1M 20 M 00:58:49 12.24 + 11m19s /
21 GERMAIN CAVAZZANA CORINE n°193 82 1 SEF 1 F 00:59:00 12.20 + 11m31s TEAM MERMILLOD TRIATHLON
22 MAILLER SOLENNE n°138 87 2 SEF 2 F 00:59:13 12.16 + 11m43s /
23 MAUGE RÉGIS n°224 74 5 V1M 21 M 00:59:26 12.12 + 11m56s COURIR À POISY
24 BOIS JOHAN n°243 91 15 SEM 22 M 00:59:35 12.09 + 12m05s /
25 TUSSET AMÉLIE n°194 93 3 SEF 3 F 00:59:39 12.07 + 12m09s /
26 VERDURIER FREDERIC n°251 74 6 V1M 23 M 00:59:45 12.05 + 12m15s /
27 GARNIER JÉRÉMY n°112 84 16 SEM 24 M 01:00:09 11.97 + 12m39s /
28 DONZEL-GARGAND ALEXIS n°107 89 17 SEM 25 M 01:00:27 11.91 + 12m58s /
29 DUPRE THIBAUT n°181 91 18 SEM 26 M 01:00:36 11.88 + 13m06s /
30 FUSS GÉRALD n°182 87 19 SEM 27 M 01:00:55 11.82 + 13m25s /
31 VULLIET SOLÈNE n°247 98 1 ESF 4 F 01:00:58 11.81 + 13m28s /
32 BAHLER BENJAMIN n°113 78 7 V1M 28 M 01:01:20 11.74 + 13m50s /
33 BERTRY CORENTIN n°137 99 2 ESM 29 M 01:01:47 11.65 + 14m17s /
34 LAMBERSENS JULIEN n°174 82 20 SEM 30 M 01:01:50 11.65 + 14m20s RTT74 THUSY
35 DUNOYER THOMAS n°186 82 21 SEM 31 M 01:01:52 11.64 + 14m22s ORANGE TEAM
36 CEMINOTTO JONATHAN n°249 76 8 V1M 32 M 01:01:56 11.63 + 14m26s /
37 MOMBELET YVAN n°153 78 9 V1M 33 M 01:02:09 11.59 + 14m39s /
38 FOURNIER-BIDOZ NOEL n°097 65 2 V2M 34 M 01:02:10 11.58 + 14m40s /
39 GRENAT-PETIT-ANDRÉ CHRISTOPHEn°158 69 3 V2M 35 M 01:02:16 11.56 + 14m46s RTT 74 THUSY
40 VIGNOLY BRUNO n°145 82 22 SEM 36 M 01:02:54 11.45 + 15m24s SILL'N RUN
41 LÀCOMBE CHRISTIANE n°118 60 1 V2F 5 F 01:02:57 11.44 + 15m27s ATHLE ST JULIEN 74
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42 TERRIER JIMMY n°119 99 3 ESM 37 M 01:03:00 11.43 + 15m30s /
43 KACKI STEPHANE n°044 71 10 V1M 38 M 01:03:08 11.41 + 15m38s SEPAS IMPOSSIBLE
44 PAVER CHLOE n°241 94 4 SEF 6 F 01:03:12 11.40 + 15m42s COURIR À POISY
45 BOUVIER CORINNE n°135 74 1 V1F 7 F 01:03:18 11.38 + 15m48s /
46 DUPONCEL JEROME n°226 77 11 V1M 39 M 01:03:24 11.36 + 15m54s AVOC
47 LE DIOURON CEDRIC n°229 80 23 SEM 40 M 01:03:25 11.35 + 15m55s GGB
48 D'INDIA FRANÇOIS n°054 65 4 V2M 41 M 01:03:27 11.35 + 15m58s /
49 TRECANI EMMANUEL n°125 70 12 V1M 42 M 01:03:35 11.33 + 16m05s /
50 DOAT CORENTIN n°058 86 24 SEM 43 M 01:03:35 11.33 + 16m05s /
51 MATHERET JULIEN n°197 87 25 SEM 44 M 01:03:40 11.31 + 16m11s COURIR À POISY
52 LORAY ALEXANDRE n°220 95 26 SEM 45 M 01:03:48 11.29 + 16m19s /
53 DEVAUX BAPTISTE n°052 91 27 SEM 46 M 01:04:19 11.20 + 16m49s /
54 ASSIE JULIE n°233 92 5 SEF 8 F 01:04:21 11.19 + 16m51s ASO NTN-SNR
55 GROSS STÉPHANIE n°061 75 2 V1F 9 F 01:04:28 11.17 + 16m58s AVOC
56 VOISIN PATRICE n°134 74 13 V1M 47 M 01:04:45 11.12 + 17m15s IMPERIAL ATHLETIC CLUB
57 MORIEULT EMMANUEL n°100 59 1 V3M 48 M 01:04:53 11.10 + 17m23s /
58 TEULÉ JULIEN n°001 86 28 SEM 49 M 01:05:20 11.02 + 17m50s /
59 ANGELLOZ-NICOUD DAVID n°031 79 14 V1M 50 M 01:05:26 11.01 + 17m56s SEPAS IMPOSSIBLE / COURIR A POISY
60 BIETRIX THIERRY n°127 76 15 V1M 51 M 01:05:28 11.00 + 17m58s /
61 MARCOUP ERIC n°069 71 16 V1M 52 M 01:05:31 10.99 + 18m01s /
62 LAFFIN CHRISTIAN n°051 62 5 V2M 53 M 01:05:32 10.99 + 18m02s /
63 DOULLÉ PATRICE n°071 68 6 V2M 54 M 01:05:33 10.98 + 18m03s LES SPIRIDONS
64 ZONI NICOLAS n°209 83 29 SEM 55 M 01:05:36 10.98 + 18m06s /
65 REGNIER JÉRÉMY n°079 90 30 SEM 56 M 01:05:39 10.97 + 18m09s /
66 MAGNIEN FREDERIC n°146 67 7 V2M 57 M 01:05:52 10.93 + 18m22s UC CRAN-GEVRIER
67 COCCATO JULIEN n°190 78 17 V1M 58 M 01:05:56 10.92 + 18m26s LRDC
68 COMBET STÉPHANE n°111 65 8 V2M 59 M 01:06:09 10.89 + 18m39s /
69 NGUYEN DAVID n°039 73 18 V1M 60 M 01:06:10 10.88 + 18m40s SILL'N RUN
70 DONZEL-GARGAND JÉRÉMIAH n°106 86 31 SEM 61 M 01:06:13 10.88 + 18m43s /
71 MENCIEUX MARLENE n°150 90 6 SEF 10 F 01:06:23 10.85 + 18m53s /
72 VEROLLET FRANCOIS n°053 86 32 SEM 62 M 01:06:34 10.82 + 19m05s /
73 CUTTAZ LAURENT n°041 83 33 SEM 63 M 01:06:43 10.79 + 19m13s LES BEAUFS
74 THIBAUT JOELLE n°117 63 2 V2F 11 F 01:07:04 10.74 + 19m34s ALBANAIS ATHLE
75 FUCHS OLIVIER n°062 79 19 V1M 64 M 01:07:05 10.73 + 19m35s /
76 PATTARONI ROMAIN n°167 78 20 V1M 65 M 01:07:16 10.70 + 19m46s DASSAULT
77 MARANGON DANIEL n°171 62 9 V2M 66 M 01:07:20 10.69 + 19m50s /
78 HARRAU FABIEN n°142 92 34 SEM 67 M 01:07:33 10.66 + 20m03s /
79 RIBEIRO HENRIQUES NOAH n°217 02 1 CAM 68 M 01:07:52 10.61 + 20m22s /
80 ACHIN JULIEN n°016 89 35 SEM 69 M 01:08:11 10.56 + 20m41s /
81 PERAY JEAN CHRISTOPHE n°176 72 21 V1M 70 M 01:08:13 10.56 + 20m43s /
82 COMBAZ ALEXIS n°156 99 4 ESM 71 M 01:08:54 10.45 + 21m24s /
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83 VIOLLET CHRISTOPHE n°166 68 10 V2M 72 M 01:09:01 10.43 + 21m31s /
84 DE LA CHAPELLE AUGUSTIN n°115 84 36 SEM 73 M 01:09:04 10.43 + 21m34s /
85 RICHER DIDIER n°155 69 11 V2M 74 M 01:09:12 10.41 + 21m42s /
86 DUBOIS GUILLAUME n°172 77 22 V1M 75 M 01:09:13 10.40 + 21m44s DASSAULT
87 ZIMMERMANN DAMIEN n°068 85 37 SEM 76 M 01:09:15 10.40 + 21m45s /
88 CHEVALIER-GACHET CÉDRIC n°221 94 38 SEM 77 M 01:09:27 10.37 + 21m58s /
89 SAVIGNAT KÉVIN n°149 91 39 SEM 78 M 01:09:37 10.34 + 22m07s /
90 SOLERTI CORENTIN n°035 90 40 SEM 79 M 01:09:46 10.32 + 22m16s /
91 JUVIN ALEXIS n°055 92 41 SEM 80 M 01:09:49 10.32 + 22m19s /
92 GUENELON NICOLAS n°088 79 23 V1M 81 M 01:09:50 10.31 + 22m20s /
93 SIERRA FERNANDO n°007 55 2 V3M 82 M 01:10:00 10.29 + 22m30s AVOC
94 LAGUILLAUMY PASCAL n°046 66 12 V2M 83 M 01:10:03 10.28 + 22m33s SILL N RUN + ASC BNP PARIBAS
95 GROTTE PIERRE-EMMANUEL n°019 89 42 SEM 84 M 01:10:13 10.26 + 22m43s /
96 HELIES LAURA n°020 91 7 SEF 12 F 01:10:15 10.25 + 22m45s /
97 LASBATS GÉRALD n°188 69 13 V2M 85 M 01:10:18 10.24 + 22m48s /
98 ESAADI BÉNÉCHOU n°207 88 43 SEM 86 M 01:10:25 10.23 + 22m55s /
99 DECKER JEAN-MARC n°244 83 44 SEM 87 M 01:10:26 10.22 + 22m56s /

100 MUZEAU CORENTIN n°147 96 45 SEM 88 M 01:10:28 10.22 + 22m58s /
101 METRAL CHRISTOPHE n°148 76 24 V1M 89 M 01:10:29 10.22 + 22m59s /
102 ROBREAU BASTIEN n°028 01 1 JUM 90 M 01:10:37 10.20 + 23m07s /
103 TRECHOT JACQUES n°102 01 2 JUM 91 M 01:10:38 10.19 + 23m08s /
104 PERRIOT COMPTE MICKAEL n°246 83 46 SEM 92 M 01:10:46 10.17 + 23m17s /
105 BELMONTE GERALDINE n°021 79 3 V1F 13 F 01:11:12 10.11 + 23m42s AVOC
106 CONTRAIN NICOLAS n°184 79 25 V1M 93 M 01:11:30 10.07 + 24m01s /
107 BONNEFOY ALEXIA n°183 88 8 SEF 14 F 01:11:32 10.07 + 24m02s /
108 DESBOIS FABIEN n°136 87 47 SEM 94 M 01:11:41 10.05 + 24m11s /
109 BRAND THIBAUT n°048 90 48 SEM 95 M 01:11:43 10.04 + 24m13s /
110 SIMONIN LAETITIA n°225 74 4 V1F 15 F 01:13:21  9.82 + 25m52s LES SPIRIDONS
111 BROISSAND CORENTIN n°133 76 26 V1M 96 M 01:13:22  9.81 + 25m52s LES SPIRIDONS
112 LECLERC FABRICE n°152 72 27 V1M 97 M 01:13:34  9.79 + 26m04s TEAM COACH AURELIE
113 VELAY CHRISTIAN n°210 64 14 V2M 98 M 01:13:41  9.77 + 26m11s /
114 AGUILLON GAEL n°189 74 28 V1M 99 M 01:14:00  9.73 + 26m30s /
115 MASELLA JEAN-LOUIS n°036 69 15 V2M 100 M 01:14:02  9.73 + 26m32s TEAM COACH AURÉLIE
116 BALADOU MARINE n°105 82 9 SEF 16 F 01:14:04  9.72 + 26m34s /
117 MICHAUD ELODIE n°236 77 5 V1F 17 F 01:14:06  9.72 + 26m36s /
118 OBERHAUSER MARIE n°160 87 10 SEF 18 F 01:14:08  9.71 + 26m38s /
119 CORBILLON ERIC n°104 66 16 V2M 101 M 01:14:18  9.69 + 26m48s /
120 LASBATS DAMIEN n°192 02 2 CAM 102 M 01:14:21  9.68 + 26m51s /
121 MERCIER JULIEN n°206 99 5 ESM 103 M 01:14:23  9.68 + 26m53s /
122 BRUSLE JULIE n°159 89 11 SEF 19 F 01:14:32  9.66 + 27m03s SILL'N RUN
123 BRUSSOZ PATRICE n°101 69 17 V2M 104 M 01:14:45  9.63 + 27m15s LES SPIRIDONS
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124 DEPREZ THÉO n°163 00 3 JUM 105 M 01:15:04  9.59 + 27m34s /
125 HUSS MARION n°082 91 12 SEF 20 F 01:15:14  9.57 + 27m44s SALOMON
126 BLANC PAULINE n°091 86 13 SEF 21 F 01:15:16  9.57 + 27m46s /
127 GUSMINI JEAN-LUC n°123 72 29 V1M 106 M 01:15:16  9.57 + 27m46s /
128 GRASSET SANDIE n°140 84 14 SEF 22 F 01:15:22  9.56 + 27m52s CSE PFEIFFER
129 GUGLIELMONE SANDRINE n°154 88 15 SEF 23 F 01:15:37  9.52 + 28m07s /
130 PERNOUD HERVE n°034 70 30 V1M 107 M 01:15:56  9.48 + 28m26s LRDC
131 DAUMET MARIE n°056 93 16 SEF 24 F 01:16:13  9.45 + 28m43s /
132 DOAT TIFFANY n°057 92 17 SEF 25 F 01:16:13  9.45 + 28m43s /
133 RUFENER PATRICK n°215 64 18 V2M 108 M 01:16:27  9.42 + 28m57s /
134 ROUSSIN-MOYNIER AURÉLIE n°049 87 18 SEF 26 F 01:16:29  9.41 + 28m59s LRDC
135 BARON CHRISTELLE n°161 71 6 V1F 27 F 01:16:31  9.41 + 29m01s /
136 HENRY SEBASTIEN n°083 71 31 V1M 109 M 01:16:41  9.39 + 29m11s LES CHAMOIS DU LAC BLEU
137 VUILLARD MAUD n°116 84 19 SEF 28 F 01:16:53  9.37 + 29m23s /
138 FARAUT LAURIANE n°073 77 7 V1F 29 F 01:16:55  9.36 + 29m25s CLUB ALPIN FRANÇAIS
139 ROUX AMÉLIE n°017 91 20 SEF 30 F 01:16:56  9.36 + 29m26s /
140 PESCHOT REGIS n°070 56 3 V3M 110 M 01:16:57  9.36 + 29m27s AHSA
141 MOUTON AMÉLIE n°165 81 21 SEF 31 F 01:17:06  9.34 + 29m36s LES SPIRIDONS
142 BRAC DE LA PERRIERE QUENTINn°098 80 49 SEM 111 M 01:17:20  9.31 + 29m50s /
143 MUSY AMANDINE n°099 02 1 CAF 32 F 01:17:34  9.28 + 30m04s /
144 DUVAL CLÉMENT n°085 02 3 CAM 112 M 01:17:35  9.28 + 30m05s TEAM TRIANDINE TRAIL
145 BRUINAUD DAVID n°168 73 32 V1M 113 M 01:17:50  9.25 + 30m20s /
146 JOLIVET FRANCK n°178 81 50 SEM 114 M 01:17:51  9.25 + 30m21s /
147 VERGAIN MAURICE n°074 55 4 V3M 115 M 01:18:15  9.20 + 30m45s /
148 HORNEBECQ JENNY n°240 91 22 SEF 33 F 01:18:25  9.18 + 30m55s /
149 DA SILVA SANTA MARTA AMÉLIEn°242 81 23 SEF 34 F 01:18:26  9.18 + 30m56s TEAM SPORT BIKE 74
150 DAUDIN CATHERINE n°015 72 8 V1F 35 F 01:18:55  9.12 + 31m25s COURIR LE MONDE 74
151 PECHOUX MIREILLE n°024 70 9 V1F 36 F 01:19:20  9.08 + 31m50s GYM THON'IC CROSSFIT ARAVIS
152 THIBAULT AYMERIC n°093 83 51 SEM 116 M 01:19:46  9.03 + 32m16s /
153 DUNAND THIBAUT n°222 98 6 ESM 117 M 01:20:05  8.99 + 32m35s /
154 GEORGES MARGOT n°080 95 24 SEF 37 F 01:20:16  8.97 + 32m46s AVOC
155 COLOMBET ALEXANE n°081 90 25 SEF 38 F 01:20:35  8.94 + 33m05s AVOC
156 JAGER ESTEBANN n°237 85 52 SEM 118 M 01:20:41  8.92 + 33m11s AVOC
157 BIAUSQUE DOROTHEE n°238 90 26 SEF 39 F 01:20:42  8.92 + 33m12s ASBR 92
158 TOLLIUS CHRYSTELLE n°009 70 10 V1F 40 F 01:20:45  8.92 + 33m15s SEPASIMPOSSIBLE ASSOCIATION
159 BOUCHET FLORINE n°120 91 27 SEF 41 F 01:20:51  8.91 + 33m21s /
160 SURPLIE ANTONY n°235 88 53 SEM 119 M 01:20:51  8.91 + 33m22s /
161 JALLABERT ANNE n°132 79 11 V1F 42 F 01:20:57  8.90 + 33m27s LES SPIRIDONS
162 COINTEPAS SARAH n°103 83 28 SEF 43 F 01:21:13  8.87 + 33m43s /
163 BOUTIN PIERRE n°030 83 54 SEM 120 M 01:21:14  8.86 + 33m44s PIERRE
164 GONTHIEZ THIERRY n°227 75 33 V1M 121 M 01:21:24  8.85 + 33m54s /
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165 MONNIER SOPHIE n°010 76 12 V1F 44 F 01:21:36  8.82 + 34m06s /
166 COTTE CHRISTOPHE n°018 69 19 V2M 122 M 01:21:37  8.82 + 34m07s SEPAS IMPOSSIBLE
167 REILLER GAELLE n°162 95 29 SEF 45 F 01:21:41  8.82 + 34m11s /
168 GRENAT-PETIT-ANDRÉ ANNE-CATHERINEn°157 73 13 V1F 46 F 01:21:50  8.80 + 34m20s RTT 74 THUSY
169 CARNET STÉPHANIE n°075 79 14 V1F 47 F 01:21:52  8.80 + 34m22s AVOC
170 PERRILLAT JEAN n°180 66 20 V2M 123 M 01:22:00  8.78 + 34m30s /
171 BLANC GARIN LÉA n°038 97 2 ESF 48 F 01:22:10  8.76 + 34m40s /
172 LAFFIN FRÉDÉRIC n°063 69 21 V2M 124 M 01:22:11  8.76 + 34m41s /
173 LE GALL MAGALI n°094 81 30 SEF 49 F 01:22:30  8.73 + 35m00s /
174 BERGERET THIBAULT n°033 81 55 SEM 125 M 01:22:36  8.72 + 35m06s /
175 ALEO JULIEN n°218 83 56 SEM 126 M 01:22:46  8.70 + 35m16s /
176 VERMEERSCH FABIENNE n°219 67 3 V2F 50 F 01:22:46  8.70 + 35m17s /
177 BETEND LESLY n°078 90 31 SEF 51 F 01:22:51  8.69 + 35m21s /
178 BLANC-GARIN LINE n°025 96 32 SEF 52 F 01:22:52  8.69 + 35m22s /
179 LASBATS FLORIAN n°191 02 4 CAM 127 M 01:23:14  8.65 + 35m44s /
180 CONTAT LAETITIA n°029 91 33 SEF 53 F 01:23:22  8.64 + 35m52s /
181 MARCEAU JOFFREY n°228 81 57 SEM 128 M 01:23:33  8.62 + 36m03s /
182 MONACI TOM n°040 93 58 SEM 129 M 01:23:46  8.60 + 36m16s /
183 MARGUERETTAZ CANDICE n°200 99 3 ESF 54 F 01:23:47  8.59 + 36m17s /
184 MARTIN BRICE n°213 87 59 SEM 130 M 01:23:58  8.58 + 36m28s /
185 LEONARD PAULINE n°089 90 34 SEF 55 F 01:24:34  8.51 + 37m04s /
186 DE OLIVEIRA MICHEL n°064 73 34 V1M 131 M 01:24:36  8.51 + 37m06s /
187 PETIT LAURENT n°011 77 35 V1M 132 M 01:24:56  8.48 + 37m26s LRDC
188 CADOUX MYRIAM n°203 72 15 V1F 56 F 01:25:39  8.41 + 38m10s /
189 PUTHOD MICHEL n°245 66 22 V2M 133 M 01:25:40  8.41 + 38m10s /
190 RIBEIRO HENRIQUES CHRISTINEn°216 78 16 V1F 57 F 01:25:53  8.38 + 38m23s STAUBLI SPORTS
191 BLAS JULIEN n°045 79 36 V1M 134 M 01:26:04  8.37 + 38m34s /
192 LASBATS CHRISTELLE n°187 69 4 V2F 58 F 01:26:07  8.36 + 38m37s /
193 MUNIER ANNE n°037 82 35 SEF 59 F 01:27:09  8.26 + 39m39s TEAM COACH AURÉLIE
194 BENADDA BHDO OSMAN n°008 64 23 V2M 135 M 01:27:24  8.24 + 39m54s SEPASIMPOSSIBLE
195 CONEAU EMMANUEL n°109 86 60 SEM 136 M 01:27:30  8.23 + 40m00s /
196 CONEAU  MACAIGNE MARIE n°108 86 36 SEF 60 F 01:27:30  8.23 + 40m00s LRDC
197 MARIN-CUDRAZ JOEL n°202 68 24 V2M 137 M 01:27:32  8.23 + 40m02s /
198 LAPPALAINEN IINA n°122 92 37 SEF 61 F 01:27:57  8.19 + 40m27s /
199 ALDA MICHELE n°110 57 1 V3F 62 F 01:28:08  8.17 + 40m38s LRDC
200 XUFRE MARIELLE n°013 80 38 SEF 63 F 01:28:22  8.15 + 40m52s /
201 GOY PAULINE n°223 95 39 SEF 64 F 01:28:25  8.14 + 40m55s /
202 VINCENT SOPHIE n°012 83 40 SEF 65 F 01:28:36  8.13 + 41m07s LES PRINCES EN FOULÉES
203 CAPELY DORIS n°129 89 41 SEF 66 F 01:28:48  8.11 + 41m18s /
204 CORBOZ DANIEL n°072 56 5 V3M 138 M 01:28:57  8.10 + 41m27s /
205 GOUBAN VINCENT n°179 71 37 V1M 139 M 01:29:04  8.08 + 41m34s /
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206 PERRISSOUD LIONEL n°231 67 25 V2M 140 M 01:29:09  8.08 + 41m39s /
207 MENDU CHLOÉ n°230 84 42 SEF 67 F 01:29:09  8.08 + 41m39s /
208 LECLERC ANNE n°151 73 17 V1F 68 F 01:29:24  8.05 + 41m54s TEAM COACH AURELIE
209 PHILIPPE-BORIBOUN AURÉLIE n°096 78 18 V1F 69 F 01:29:35  8.04 + 42m05s /
210 PEROLINI CORALIE n°126 85 43 SEF 70 F 01:30:03  8.00 + 42m34s /
211 NEIMARI LAURA n°059 73 19 V1F 71 F 01:30:05  7.99 + 42m35s /
212 DEKONINCK LUCIE n°042 79 20 V1F 72 F 01:30:06  7.99 + 42m36s /
213 MAROUTEIX MARGO n°005 92 44 SEF 73 F 01:30:18  7.97 + 42m48s /
214 ARNAUDON YANNICK n°003 84 61 SEM 141 M 01:30:18  7.97 + 42m48s /
215 TERRIER FANNY n°196 74 21 V1F 74 F 01:30:31  7.96 + 43m01s /
216 TERRIER JULIEN n°195 76 38 V1M 142 M 01:30:31  7.95 + 43m01s /
217 ARBEZ CELINE n°175 80 45 SEF 75 F 01:31:16  7.89 + 43m47s RTT74 THUSY
218 GARET ALEXANDRE n°130 79 39 V1M 143 M 01:32:02  7.82 + 44m32s /
219 PETIT SYLVAIN n°164 71 40 V1M 144 M 01:33:05  7.74 + 45m35s DASSAULT
220 ANDRÉ AURÉA n°060 98 4 ESF 76 F 01:33:06  7.73 + 45m36s /
221 PENGLAOU CHRISTELLE n°095 75 22 V1F 77 F 01:33:43  7.68 + 46m14s COURIR À POISY
222 MEIGNIER FLORENT n°205 80 62 SEM 145 M 01:33:51  7.67 + 46m21s /
223 GLENAT YVES n°250 75 41 V1M 146 M 01:34:05  7.65 + 46m35s /
224 DHERS ANTHONY n°014 73 42 V1M 147 M 01:34:08  7.65 + 46m38s /
225 FRANKL MICHAEL n°084 87 63 SEM 148 M 01:34:36  7.61 + 47m06s /
226 MARCHAL STÉPHANE n°067 75 43 V1M 149 M 01:34:58  7.58 + 47m28s /
227 PECORARO CLÉMENCE n°169 00 1 JUF 78 F 01:34:59  7.58 + 47m29s DASSAULT
228 TOURNE MARIE n°204 82 46 SEF 79 F 01:35:16  7.56 + 47m46s COURIR À POISY
229 FRAYSSINOUS MARYLENE n°198 61 5 V2F 80 F 01:35:51  7.51 + 48m21s /
230 DOS SANTOS ALEXANDRE n°211 84 64 SEM 150 M 01:36:35  7.46 + 49m05s /
231 GAY SANDRINE n°050 74 23 V1F 81 F 01:36:59  7.43 + 49m29s /
232 MACHUCA MANUEL n°043 60 26 V2M 151 M 01:36:59  7.42 + 49m29s /
233 SIMOES TONY n°022 77 44 V1M 152 M 01:37:49  7.36 + 50m19s LE COMBAT D'ELENA
234 SAGE ALEXANDRE n°004 78 45 V1M 153 M 01:37:49  7.36 + 50m19s LE COMBAT D ELENA
235 DUPENLOUP FREDERIC n°212 71 46 V1M 154 M 01:37:49  7.36 + 50m20s LE COMBAT D'ELENA - LRDC
236 BOUSCAIL-HARDY ANNE-LISE n°027 76 24 V1F 82 F 01:38:57  7.28 + 51m28s /
237 HARDY CHRISTOPHE n°026 71 47 V1M 155 M 01:38:58  7.28 + 51m28s /
238 VINCENT JEAN LUC n°066 62 27 V2M 156 M 01:56:36  6.18 + 1h09m06s SPIRIDONS
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1 CHAUVETET PAUL n°540 94 1 SEM 1 M 00:30:01 15.99 TEAM RRUN SEYNOD - LES ALLIGATORS SEYNOD
2 TAPIERO JULIEN n°507 85 2 SEM 2 M 00:30:18 15.85 + 17s ASPTT ANNECY
3 CHATELAIN-CADET MAURICE n°508 87 3 SEM 3 M 00:31:10 15.41 + 1m09s TEAM MERMILLOD TRIATHLON
4 BERGUERRE DAMIEN n°552 98 1 ESM 4 M 00:31:14 15.37 + 1m13s ATHLÉ SAINT-JULIEN 74
5 COMINOTTO TRISTAN n°571 90 4 SEM 5 M 00:31:59 15.01 + 1m58s UGLOW
6 CLERC PITHON QUENTIN n°499 90 5 SEM 6 M 00:32:02 14.99 + 2m01s ASPTT ANNECY
7 CRASSOUS OSCAR n°543 03 1 CAM 7 M 00:32:14 14.89 + 2m13s ASPTT ANNECY
8 RAVACHOL NICOLAS n°570 84 6 SEM 8 M 00:32:35 14.73 + 2m34s LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLON
9 REYNAUD HUGO n°539 02 2 CAM 9 M 00:32:39 14.71 + 2m38s /
10 AKELIAN THIBAULT n°578 03 3 CAM 10 M 00:32:51 14.62 + 2m50s /
11 DEBORDES ANTONY n°456 82 7 SEM 11 M 00:34:35 13.88 + 4m34s COURIR PAR NATURE
12 MARGUERETTAZ KARINE n°573 74 1 V1F 1 F 00:35:38 13.47 + 5m37s /
13 ATRUX TALLAU NICOLAS n°480 82 8 SEM 12 M 00:35:43 13.44 + 5m42s /
14 BOURQUARD FRANCK n°477 72 1 V1M 13 M 00:36:11 13.27 + 6m10s AVOC
15 SOULICE PAUL n°586 01 1 JUM 14 M 00:36:52 13.02 + 6m51s /
16 CHATEL KEVIN n°572 95 9 SEM 15 M 00:36:56 13.00 + 6m55s LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLON
17 DUCHADEAU JONATHAN n°563 91 10 SEM 16 M 00:37:09 12.92 + 7m08s /
18 THIBON ISALINE n°475 83 1 SEF 2 F 00:38:17 12.54 + 8m16s /
19 DUVAL BENJAMIN n°526 98 2 ESM 17 M 00:38:33 12.46 + 8m32s LONS ATHLÉ 39
20 DUPARC CHARLES n°550 86 11 SEM 18 M 00:38:50 12.37 + 8m49s /
21 DUSSIN MELVIN n°502 02 4 CAM 19 M 00:38:51 12.36 + 8m50s /
22 DOMY LOISON n°583 03 5 CAM 20 M 00:39:47 12.07 + 9m46s /
23 CLEMENCON JEROME n°568 86 12 SEM 21 M 00:41:20 11.61 + 11m20s /
24 ?Dossard #589 n°589 13 SEM 22 M 00:41:37 11.54 + 11m36s
25 DUSSAUGE FLORA n°465 99 1 ESF 3 F 00:41:41 11.52 + 11m40s /
26 NANTOIS BASTIEN n°580 03 6 CAM 23 M 00:42:11 11.38 + 12m10s /
27 LANDI GALLEN n°554 86 14 SEM 24 M 00:42:47 11.22 + 12m46s /
28 LANDI FLORIS n°546 84 15 SEM 25 M 00:43:23 11.07 + 13m22s /
29 CONAN CLÉMENT n°460 90 16 SEM 26 M 00:43:38 11.00 + 13m37s COURIR À POISY
30 LANDI ALEXANDRA n°535 95 2 SEF 4 F 00:43:41 10.99 + 13m40s /
31 DUPREZ XAVIER n°545 83 17 SEM 27 M 00:43:48 10.96 + 13m47s /
32 BOVAGNE LINA n°576 97 2 ESF 5 F 00:43:52 10.94 + 13m51s /
33 SCHMIDT NICOLAS n°511 86 18 SEM 28 M 00:44:00 10.91 + 13m59s /
34 MENAND ALEXIA n°469 90 3 SEF 6 F 00:44:02 10.90 + 14m02s /
35 DUPUIS NICOLAS n°487 85 19 SEM 29 M 00:44:25 10.81 + 14m24s /
36 OLLIER AURÉLIEN n°556 79 2 V1M 30 M 00:44:32 10.78 + 14m31s /
37 BOUQUEROD ALEXANDRE n°536 84 20 SEM 31 M 00:44:36 10.76 + 14m36s /
38 CHALUMEAU JÉRÉMY n°514 89 21 SEM 32 M 00:45:34 10.53 + 15m34s /
39 MAURIN PETER n°541 86 22 SEM 33 M 00:45:43 10.50 + 15m43s /
40 VERISSEL SYLVIE n°564 67 1 V2F 7 F 00:45:53 10.46 + 15m53s /
41 COULAUD GREGORY n°560 76 3 V1M 34 M 00:46:27 10.34 + 16m26s /
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42 FROST LYDIE n°490 68 2 V2F 8 F 00:47:01 10.21 + 17m00s ASPTT ANNECY
43 GEROMEGNACE JIMMY n°575 82 23 SEM 35 M 00:47:07 10.19 + 17m06s /
44 METRAL DIDIER n°513 64 1 V2M 36 M 00:47:18 10.15 + 17m17s CSE PFEIFFER
45 GASPERINI STÉPHANE n°501 79 4 V1M 37 M 00:47:25 10.12 + 17m24s /
46 DEMMERLE JULIEN n°585 85 24 SEM 38 M 00:47:40 10.07 + 17m40s /
47 AKELIAN CHRISTOPHE n°287 69 2 V2M 39 M 00:47:44 10.06 + 17m43s /
48 AGNELLET MÉLANIE n°574 86 4 SEF 9 F 00:48:08  9.97 + 18m07s /
49 CHANEL NICOLAS n°581 03 7 CAM 40 M 00:48:08  9.97 + 18m07s /
50 KERNCHEN LENA n°482 03 1 CAF 10 F 00:48:14  9.95 + 18m13s /
51 ROCHE DOMINIQUE n°588 56 1 V3M 41 M 00:48:16  9.95 + 18m15s /
52 MOREY STEEVE n°559 80 25 SEM 42 M 00:48:38  9.87 + 18m37s /
53 PORTAZ JACK n°557 81 26 SEM 43 M 00:48:39  9.87 + 18m38s /
54 DUPONT ANDRÉANE n°562 02 2 CAF 11 F 00:48:41  9.86 + 18m40s /
55 TERRIER HÉLOÏSE n°569 91 5 SEF 12 F 00:48:47  9.84 + 18m46s /
56 TARLIER CHARLENE n°542 82 6 SEF 13 F 00:48:55  9.81 + 18m55s /
57 GASPERINI SABRINA n°528 85 7 SEF 14 F 00:49:41  9.66 + 19m41s DASSAULT
58 CHAMBARD LAURIANE n°461 90 8 SEF 15 F 00:49:45  9.65 + 19m44s COURIR À POISY
59 BERTHOLET SARAH n°454 86 9 SEF 16 F 00:49:50  9.64 + 19m49s /
60 VIGNY JOHANNE n°483 03 3 CAF 17 F 00:50:01  9.60 + 20m00s /
61 VIGNAC ALICIA n°531 95 10 SEF 18 F 00:50:11  9.57 + 20m10s TEAM BARJOTS
62 ARNOUX DOMINIQUE n°521 64 3 V2M 44 M 00:50:15  9.55 + 20m15s /
63 ARNOUX SANDRINE n°522 71 2 V1F 19 F 00:50:18  9.54 + 20m17s /
64 BENARD RICHARD n°515 56 2 V3M 45 M 00:50:22  9.53 + 20m22s /
65 DUNAND LISE n°520 81 11 SEF 20 F 00:50:28  9.51 + 20m28s /
66 CHARRIERE CHRISTOPHE n°484 70 5 V1M 46 M 00:50:38  9.48 + 20m37s /
67 PERRONO JEAN n°478 88 27 SEM 47 M 00:50:42  9.47 + 20m41s /
68 DE MARSCHALCK INGRID n°467 02 4 CAF 21 F 00:50:44  9.46 + 20m43s /
69 DEMASURE MAXIME n°548 89 28 SEM 48 M 00:50:49  9.45 + 20m48s /
70 ECK JULIE n°577 88 12 SEF 22 F 00:50:52  9.44 + 20m51s /
71 DESCHAMPS VIRGINIE n°504 72 3 V1F 23 F 00:50:56  9.42 + 20m55s /
72 LIAUT CHRISTINE n°494 64 3 V2F 24 F 00:50:58  9.42 + 20m57s /
73 BARACHET ANTHONY n°455 85 29 SEM 49 M 00:51:25  9.34 + 21m24s /
74 SCARPETTA GAËLLE n°498 77 4 V1F 25 F 00:51:26  9.33 + 21m26s /
75 GEBELIN CHRISTELLE n°497 78 5 V1F 26 F 00:51:34  9.31 + 21m33s LES SPIRIDONS
76 HERVIEU SÉVERINE n°523 98 3 ESF 27 F 00:51:35  9.31 + 21m35s /
77 DUC NICOLAS n°450 86 30 SEM 50 M 00:51:45  9.28 + 21m45s /
78 PITAU ANNE-SOPHIE n°459 77 6 V1F 28 F 00:51:47  9.27 + 21m46s /
79 LACOMBE MAGALI n°519 78 7 V1F 29 F 00:51:52  9.26 + 21m51s /
80 GRELIER PAULINE n°537 88 13 SEF 30 F 00:51:56  9.24 + 21m55s /
81 LETONDAL RÉMI n°584 02 8 CAM 51 M 00:51:57  9.24 + 21m57s /
82 LAMBERT LOUISE n°538 01 1 JUF 31 F 00:52:10  9.20 + 22m09s /
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83 POULARD SANDIE n°555 90 14 SEF 32 F 00:52:16  9.19 + 22m15s /
84 SAPPEY LAURE n°547 87 15 SEF 33 F 00:52:21  9.17 + 22m21s /
85 DEMUYTER AURÉLIE n°472 89 16 SEF 34 F 00:52:29  9.15 + 22m28s /
86 BRUN CYRILLE n°451 82 31 SEM 52 M 00:52:29  9.15 + 22m29s /
87 CASSANO BARBARA n°479 89 17 SEF 35 F 00:52:38  9.12 + 22m37s /
88 PIGEON MÉLANIE n°486 81 18 SEF 36 F 00:52:40  9.12 + 22m39s /
89 TOURNIER JULIEN n°485 81 32 SEM 53 M 00:52:42  9.11 + 22m41s /
90 CLERCQ EMMA n°561 81 19 SEF 37 F 00:52:56  9.07 + 22m56s /
91 DUARTE PHILIPPE n°565 72 6 V1M 54 M 00:53:23  8.99 + 23m22s CSAGA74
92 DUARTE LAURE n°582 03 5 CAF 38 F 00:53:23  8.99 + 23m23s /
93 PERISSOUD ADRIEN n°468 83 33 SEM 55 M 00:53:26  8.98 + 23m26s /
94 ALEO ANNE-LISE n°458 85 20 SEF 39 F 00:53:31  8.97 + 23m30s /
95 RAPIN ODILE n°493 72 8 V1F 40 F 00:53:41  8.94 + 23m40s /
96 MICHAUD SÉVERINE n°551 92 21 SEF 41 F 00:53:43  8.94 + 23m42s COURIR À POISY
97 MENDY ANNE-LAURE n°549 82 22 SEF 42 F 00:53:44  8.94 + 23m43s /
98 COMAR THIERRY n°492 72 7 V1M 56 M 00:53:45  8.93 + 23m45s /
99 CHAVANON FABRICE n°495 71 8 V1M 57 M 00:53:47  8.93 + 23m46s /

100 TOSETTI ELSA n°473 82 23 SEF 43 F 00:54:24  8.83 + 24m23s /
101 NEUGUE AUDREY n°567 89 24 SEF 44 F 00:54:35  8.80 + 24m34s /
102 DIERSTEIN VALERIE n°470 70 9 V1F 45 F 00:54:56  8.74 + 24m55s /
103 MISI CHRISTOPHE n°516 79 9 V1M 58 M 00:55:17  8.68 + 25m16s /
104 LACHAVANNE CHANTAL n°496 63 4 V2F 46 F 00:55:34  8.64 + 25m33s /
105 FUSTINONI ALEXANDRA n°509 79 10 V1F 47 F 00:55:54  8.59 + 25m54s /
106 GENAND SANDRA n°481 78 11 V1F 48 F 00:55:58  8.58 + 25m58s COURIR À POISY
107 SALOMON SANDRA n°476 74 12 V1F 49 F 00:56:01  8.57 + 26m00s COURIR POISY
108 BILLAULT DOROTHÉE n°534 74 13 V1F 50 F 00:56:20  8.52 + 26m19s LES SPIRIDONS
109 VIRET ESTELLE n°532 72 14 V1F 51 F 00:56:23  8.51 + 26m22s LES SPIRIDONS
110 MOREY GREGORY n°558 76 10 V1M 59 M 00:56:32  8.49 + 26m32s /
111 CHALVIN SONIA n°491 58 1 V3F 52 F 00:56:50  8.45 + 26m49s /
112 PSIUK STÉPHANIE n°510 74 15 V1F 53 F 00:56:55  8.44 + 26m54s /
113 QUEYRIE JULIETTE n°489 90 25 SEF 54 F 00:57:17  8.38 + 27m16s /
114 POUSSIBET CAROLE n°530 80 26 SEF 55 F 00:57:24  8.36 + 27m23s DASSAULT
115 POUSSIBET JULIEN n°529 80 34 SEM 60 M 00:57:24  8.36 + 27m24s DASSAULT
116 DROUILLY ELODIE n°453 93 27 SEF 56 F 00:57:49  8.30 + 27m49s /
117 RESPAUT CAMILLE n°506 88 28 SEF 57 F 00:58:45  8.17 + 28m44s /
118 RESPAUT CLARISSE n°505 88 29 SEF 58 F 00:58:46  8.17 + 28m45s /
119 DIERSTEIN JULIE n°471 01 2 JUF 59 F 00:58:52  8.15 + 28m51s /
120 CHANTOISEAU ISABELLE n°533 67 5 V2F 60 F 00:59:11  8.11 + 29m10s /
121 LACROIX SANDRINE n°488 79 16 V1F 61 F 00:59:36  8.06 + 29m35s LES CHAMOIS DU LAC BLEU
122 SCHRAMECK PIERRE n°525 78 11 V1M 61 M 00:59:37  8.05 + 29m36s DASSAULT
123 TERRASSE ISABELLE n°463 70 17 V1F 62 F 00:59:40  8.05 + 29m40s /
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124 BLANC SANDRINE n°474 72 18 V1F 63 F 00:59:42  8.04 + 29m41s /
125 PELLEN CAMILLE n°512 90 30 SEF 64 F 00:59:43  8.04 + 29m42s /
126 SCHRAMECK EMILIE n°524 80 31 SEF 65 F 01:00:03  7.99 + 30m02s DASSAULT
127 CAURRAZE KARINE n°527 74 19 V1F 66 F 01:02:48  7.64 + 32m47s /
128 DULÉRY DELPHINE n°518 82 32 SEF 67 F 01:03:32  7.56 + 33m31s /
129 GAGNAIRE CÉLINE n°517 82 33 SEF 68 F 01:03:32  7.56 + 33m32s /
130 ESNAULT MAGALI n°544 67 6 V2F 69 F 01:04:58  7.39 + 34m57s /
131 BAHLER BETTY n°503 79 20 V1F 70 F 01:07:49  7.08 + 37m48s /
132 BEAL EMILIE n°500 80 34 SEF 71 F 01:07:49  7.08 + 37m48s /
133 TERRASSE EMILIE n°462 99 4 ESF 72 F 01:08:33  7.00 + 38m32s /
134 BORNENS CLÉMENCE n°466 98 5 ESF 73 F 01:08:33  7.00 + 38m33s /
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1er MIXTE TEAM DELETRAZ Temps 02:55:34 Moy. 12.30 Points 20

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 DELETRAZ ARNAUD n°199 00:47:32 1 SEX 1 X 15.15
45 BOUVIER CORINNE n°135 01:03:18 1 V1X 8 X 11.38
56 VOISIN PATRICE n°134 01:04:45 3 V1X 11 X 11.12

2ème MIXTE TEAM TAÏGA Temps 03:07:52 Moy. 11.50 Points 21

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 DUPRE THIBAUT n°181 01:00:36 4 SEX 4 X 11.88
30 FUSS GÉRALD n°182 01:00:55 5 SEX 5 X 11.82
71 MENCIEUX MARLENE n°150 01:06:23 8 SEX 12 X 10.85

3ème MIXTE RTT 74 THUSY Temps 03:25:55 Moy. 10.49 Points 36

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

34 LAMBERSENS JULIEN n°174 01:01:50 6 SEX 6 X 11.65
39 GRENAT-PETIT-ANDRÉ CHRISTOPHE n°158 01:02:16 1 V2X 7 X 11.56

168 GRENAT-PETIT-ANDRÉ ANNE-CATHERINE n°157 01:21:50 8 V1X 23 X  8.80

4ème MIXTE BOLDING ON THE MOON Temps 03:26:30 Moy. 10.46 Points 40

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 PERRIN GUILLAUME n°124 00:52:53 2 SEX 2 X 13.62
49 TRECANI EMMANUEL n°125 01:03:35 2 V1X 9 X 11.33

210 PEROLINI CORALIE n°126 01:30:03 15 SEX 29 X  8.00

5ème MIXTE COURIR À POISY Temps 03:31:38 Moy. 10.21 Points 44

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 PILLAT PIERRE-ETIENNE n°065 00:54:15 3 SEX 3 X 13.27
51 MATHERET JULIEN n°197 01:03:40 7 SEX 10 X 11.31

221 PENGLAOU CHRISTELLE n°095 01:33:43 11 V1X 31 X  7.68

6ème MIXTE TEAM PENTU Temps 03:39:46 Moy.  9.83 Points 47

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

89 SAVIGNAT KÉVIN n°149 01:09:37 9 SEX 13 X 10.34
122 BRUSLE JULIE n°159 01:14:32 10 SEX 16 X  9.66
129 GUGLIELMONE SANDRINE n°154 01:15:37 12 SEX 18 X  9.52
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7ème MIXTE TEAM COACH AURELIE Temps 03:54:43 Moy.  9.20 Points 54

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

112 LECLERC FABRICE n°152 01:13:34 4 V1X 14 X  9.79
115 MASELLA JEAN-LOUIS n°036 01:14:02 2 V2X 15 X  9.73
193 MUNIER ANNE n°037 01:27:09 14 SEX 25 X  8.26

8ème MIXTE SEPAS IMPOSSIBLE Temps 03:58:16 Moy.  9.07 Points 62

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

130 PERNOUD HERVE n°034 01:15:56 5 V1X 19 X  9.48
158 TOLLIUS CHRYSTELLE n°009 01:20:45 6 V1X 21 X  8.92
165 MONNIER SOPHIE n°010 01:21:36 7 V1X 22 X  8.82

1ère FEMININ LES TRAILEUSES D’ANNECY Temps 03:25:57 Moy. 10.49 Points 42

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

44 PAVER CHLOE n°241 01:03:12 4 SEF 6 F 11.40
54 ASSIE JULIE n°233 01:04:21 5 SEF 7 F 11.19

149 DA SILVA SANTA MARTA AMÉLIE n°242 01:18:26 19 SEF 29 F  9.18

2ème FEMININ AVOC Temps 03:37:31 Moy.  9.93 Points 58

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

55 GROSS STÉPHANIE n°061 01:04:28 1 V1F 8 F 11.17
105 BELMONTE GERALDINE n°021 01:11:12 2 V1F 11 F 10.11
169 CARNET STÉPHANIE n°075 01:21:52 10 V1F 39 F  8.80

3ème FEMININ LES SPIRIDONS Temps 03:51:23 Moy.  9.34 Points 75

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

110 SIMONIN LAETITIA n°225 01:13:21 3 V1F 13 F  9.82
141 MOUTON AMÉLIE n°165 01:17:06 17 SEF 26 F  9.34
161 JALLABERT ANNE n°132 01:20:57 9 V1F 36 F  8.90

4ème FEMININ LES TOURISTES Temps 04:08:47 Moy.  8.68 Points 117

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

154 GEORGES MARGOT n°080 01:20:16 20 SEF 32 F  8.97
155 COLOMBET ALEXANE n°081 01:20:35 21 SEF 33 F  8.94
198 LAPPALAINEN IINA n°122 01:27:57 32 SEF 52 F  8.19
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:253 P:253 Ar:238 D:0 Ab:0

1er MASCULIN LES SOULINS Temps 02:55:17 Moy. 12.32 Points 48

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 VISERY GREGORY n°114 00:54:40 4 SEM 5 M 13.17
17 LOUCHE SÉBASTIEN n°144 00:57:45 10 SEM 14 M 12.47
40 VIGNOLY BRUNO n°145 01:02:54 16 SEM 29 M 11.45

2ème MASCULIN DASSAULT Temps 03:03:14 Moy. 11.79 Points 82

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 REMILLON DAMIEN n°173 00:57:21 2 V1M 11 M 12.56
19 VULLIET SYLVAIN n°170 00:58:37 11 SEM 16 M 12.28
76 PATTARONI ROMAIN n°167 01:07:16 18 V1M 55 M 10.70

3ème MASCULIN ALLER'GANG Temps 03:11:54 Moy. 11.26 Points 129

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 THEARD KEVIN n°131 00:53:15 3 SEM 4 M 13.52
46 DUPONCEL JEROME n°226 01:03:24 11 V1M 32 M 11.36

127 GUSMINI JEAN-LUC n°123 01:15:16 26 V1M 93 M  9.57

4ème MASCULIN TEAM 243 Temps 03:25:03 Moy. 10.53 Points 175

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 BERTRY CORENTIN n°137 01:01:47 2 ESM 24 M 11.65
82 COMBAZ ALEXIS n°156 01:08:54 4 ESM 61 M 10.45

121 MERCIER JULIEN n°206 01:14:23 5 ESM 90 M  9.68

5ème MASCULIN LES SPIRIDONS Temps 03:33:39 Moy. 10.11 Points 220

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

63 DOULLÉ PATRICE n°071 01:05:33 5 V2M 44 M 10.98
111 BROISSAND CORENTIN n°133 01:13:22 24 V1M 85 M  9.81
123 BRUSSOZ PATRICE n°101 01:14:45 15 V2M 91 M  9.63

6ème MASCULIN SINGHA Temps 03:47:52 Moy.  9.48 Points 275

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

97 LASBATS GÉRALD n°188 01:10:18 12 V2M 74 M 10.24
120 LASBATS DAMIEN n°192 01:14:21 2 CAM 89 M  9.68
179 LASBATS FLORIAN n°191 01:23:14 4 CAM 112 M  8.65
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:253 P:253 Ar:238 D:0 Ab:0

7ème MASCULIN ENM MOVERS Temps 04:09:52 Moy.  8.64 Points 333

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

163 BOUTIN PIERRE n°030 01:21:14 45 SEM 105 M  8.86
174 BERGERET THIBAULT n°033 01:22:36 46 SEM 110 M  8.72
191 BLAS JULIEN n°045 01:26:04 31 V1M 118 M  8.37

8ème MASCULIN LE COMBAT D'ELENA Temps 04:53:26 Moy.  7.36 Points 411

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

233 SIMOES TONY n°022 01:37:49 39 V1M 136 M  7.36
234 SAGE ALEXANDRE n°004 01:37:49 40 V1M 137 M  7.36
235 DUPENLOUP FREDERIC n°212 01:37:49 41 V1M 138 M  7.36
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:139 P:139 Ar:133 D:0 Ab:0

1er MIXTE WE RUN ANNECY Temps 02:09:50 Moy. 11.09 Points 7

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 LANDI GALLEN n°554 00:42:47 1 SEX 1 X 11.22
28 LANDI FLORIS n°546 00:43:23 2 SEX 2 X 11.07
30 LANDI ALEXANDRA n°535 00:43:41 4 SEX 4 X 10.99

2ème MIXTE COURIR À POISY Temps 02:27:04 Moy.  9.79 Points 20

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 CONAN CLÉMENT n°460 00:43:38 3 SEX 3 X 11.00
58 CHAMBARD LAURIANE n°461 00:49:45 5 SEX 5 X  9.65
95 MICHAUD SÉVERINE n°551 00:53:43 8 SEX 12 X  8.94

3ème MIXTE BÉNARNOUX Temps 02:30:55 Moy.  9.54 Points 21

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

62 ARNOUX DOMINIQUE n°521 00:50:15 1 V2X 6 X  9.55
63 ARNOUX SANDRINE n°522 00:50:18 1 V1X 7 X  9.54
64 BENARD RICHARD n°515 00:50:22 1 V3X 8 X  9.53

4ème MIXTE LESPASRAPIDES Temps 02:41:12 Moy.  8.93 Points 38

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

94 RAPIN ODILE n°493 00:53:41 2 V1X 11 X  8.94
97 COMAR THIERRY n°492 00:53:45 3 V1X 13 X  8.93
98 CHAVANON FABRICE n°495 00:53:47 4 V1X 14 X  8.93

1ère FEMININ LES SPIRIDONS Temps 02:44:15 Moy.  8.77 Points 103

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

75 GEBELIN CHRISTELLE n°497 00:51:34 4 V1F 22 F  9.31
107 BILLAULT DOROTHÉE n°534 00:56:20 10 V1F 40 F  8.52
108 VIRET ESTELLE n°532 00:56:23 11 V1F 41 F  8.51

2ème FEMININ GROS PÂTÉS Temps 02:58:46 Moy.  8.06 Points 122

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

25 DUSSAUGE FLORA n°465 00:41:41 1 ESF 3 F 11.52
132 TERRASSE EMILIE n°462 01:08:33 4 ESF 59 F  7.00
133 BORNENS CLÉMENCE n°466 01:08:33 5 ESF 60 F  7.00
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1er MASCULIN LES FACTEURS Temps 01:34:32 Moy. 15.23 Points 15

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 TAPIERO JULIEN n°507 00:30:18 2 SEM 2 M 15.85
6 CLERC PITHON QUENTIN n°499 00:32:02 5 SEM 6 M 14.99
7 CRASSOUS OSCAR n°543 00:32:14 1 CAM 7 M 14.89

2ème MASCULIN JEUNES SAPEURS POMPIERS Temps 01:49:29 Moy. 13.15 Points 44

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 AKELIAN THIBAULT n°578 00:32:51 3 CAM 10 M 14.62
15 SOULICE PAUL n°586 00:36:52 1 JUM 14 M 13.02
22 DOMY LOISON n°583 00:39:47 5 CAM 20 M 12.07

3ème MASCULIN DASSAULT Temps 02:44:29 Moy.  8.76 Points 150

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

57 GASPERINI SABRINA n°528 00:49:41 24 SEM 41 M  9.66
113 POUSSIBET CAROLE n°530 00:57:24 32 SEM 54 M  8.36
114 POUSSIBET JULIEN n°529 00:57:24 33 SEM 55 M  8.36


